Companhia de Saneamento Municipal - Cesama
Avenida Barão do Rio Branco, 1843/10º andar - Centro

CEP: 36.013-020 / Juiz de Fora – MG / Telefone: (32) 3692-9200

Juiz de Fora, 03 de fevereiro de 2020.

Pregão Eletrônico 097/20

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de mão-

de-obra temporária nas funções de Assistente Administrativo, Oficial de

Serviços e Obras e Operador de Estação, no quantitativo respectivo de até 02

(dois), até 12 (doze) e 1 (um), trabalhadores temporários, conforme dispõe a

Lei nº 6.019/74, Lei nº 13.429/17 e Portaria nº 789/2014.

Apresentamos questionamento encaminhado por empresa interessada em

participar do Pregão Eletrônico nº 097/20 e resposta conforme área técnica da

CESAMA.

QUESTIONAMENTOS (Q) e RESPOSTAS (R)

Q1: “Gostaríamos de ter acesso ao ANEXO I – PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE

CUSTOS CESAMA que encontra-se ilegível do PREGÃO ELETRÔNICO Nº

097/2020.”

R1: “Considerando que o COMPRASNET não suporta imagens nos arquivos

disponibilizados, foi anexado no site da CESAMA o ANEXO I no formato PDF.”

A data para a abertura das propostas está mantida para as 9 horas do dia

08/02/2021.

Atenciosamente,

Luciano Soares

Departamento de Licitações e Assessoria de Contratos da Cesama

(32) 3692-9299 – 3692-9201

lsoares@cesama.com.br

licita@cesama.com.br